Munícipio de Nova Fátima – PR
     CNPJ no 75.828.418/0001-90      (043) 3552 1122 ___________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2025

Edital de Chamamento Publico 007-2025
Músicos

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Nova Fátima (PR), após ter realizado os respectivos estudos, declara para os devidos fins de direito como inexigível a licitação para Contratação de empresa ou pessoa física para realização de apresentações musicais ao vivo, em eventos promovidos pelas Secretárias e Departamentos do Município de Nova Fátima-PR, atendendo as necessidades da Secretária de Agricultura para a feira da lua, que será realizado no dia 28 de agosto de 2025, com o senhor JONATAS DONIZETE LAUREANO, inscrito no CPF sob o nº 093.***.***-84, residente na Rua Margarida, nº 01, Município de Nova Fátima/PR.
Por ser o único credenciado que atende as exigências da Secretária Municipal de Agricultura, conforme o oficio nº 087/2025.
Baseado no artigo 74 IV e 79 I e III da Lei de Licitação 14.133/21, firma o presente.

Nova Fátima (PR), em 27 de agosto de 2025.

_________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

image1.png